Ps. XXI, 27 – съборьныи

Apud te significat de te, laus mea in Ecclesia, scilicet catholica, magna enim et amplitudine dicitur et honore [111]

Оу тебе, || назнаменуѣтъ. ѡ тебе похвала моѣ въ цркви сирѣчь съборьни. велика бо ѡ широтою глѣтса ѡ честїю [110–110 об.]

Ps. XXII, 4 – съборьныи – православьныи

Dicit catholicus: si ambulavero inter haereticos (qui recte umbrae mortis dicuntur) non timebo eorum pravas suasiones, quoniam tu me, Domine, defendis [113]

Глѣть съборьныи (на поле православныи) аще пойдоу промежъ еретиковъ, ѡже правѣ с[т]ѣни [сѣ] смрзти глѣтса. не оубоюса ѡхъ лоукавыи съвѣтованїи. іако ты ма гѣи защицаѣши [л. 113 об.]

Ps. XXVIII, Argumentum – съборьныи

Consummatio tabernaculi perfectionem significat Ecclesiae catholicae, quae per totum orbem probatur esse constructa [128]

¹⁵Прибавлено по другим спискам.

КОИЧИНА СЪБИ, СЪВРЪШЕНІЕ НАЗНАМЕНДЕТЬ ЦРКВИ СЪБОРНЫЕ. ІАЖЕ ПО ВСЕИ ВСЕЛЕННБИ
ІАВЛАЕТСА СЪСТАВЛЕНА [Л. 134 ОБ.]

Ps. XXX, 4 – СЪБОРНЫИ

Enutritum se dicit, quousque ad perfectionem catholica Ecclesia ipsius
munere perveniret [133]

ВЪСПИТАНА СЕБѢ ГЛЕТЬ, ДОНЕЛѢЖЕ КЪ СЪВРЪШЕНІЮ СЪБОРНАА ЦРКВЬ, ЕГО ДАРОВАНИЕМЪ ДОЙДЕ
[Л. 141 ОБ.]

Ps. XXXIV, 5 – СЪБОРНЫИ

Qui cogitant sive de Judaeis, sive de haereticis, sive de paganis dixit, mala
enim omnes cogitant, qui praeter catholicam fidem aliqua prava intentio-
ne docere festinant [148]

ІЖЕ МЫСЛАТЪ; ІЛИ ѿ ІЮДЕУХЪ, ІЛИ ѿ ЕРЕТИЦЕХЪ, ІЛИ ѿ ПОГАНУХЪ РЕЧЕ. ЗЛАА БО ВСИ
ПОМЫШЛАЮТЪ, ІЖЕ КРОМѢ СЪБОРНЫА ВѢРЫ. НѢКОИМЪ ЛОУКАВЫІ ОУМЫШЛЕНІЕ ОУЧИТИ
ТЦАТСА [162 ОБ.]

Ps. XLVII, Argumentum – СЪБОРНЫИ

Secunda vero eius Ecclesia catholica est [194]

ВТОРАА ОУБО ЕГО ЦРКВЬ СЪБОРНАА ЕСТЬ [Л. 233]

Ps. XLVII, 2 – СЪБОРНЫИ

Latera aquilonis populi gentium, facta est civitas regis, hoc est Ecclesia
catholica, quam de universo mundo constat esse collectam [194]

РЕБРА СЪВЕРОВА ЛЮДИЕ ІАЗЫСТІИ. БЫ ГРА ЦРА, ІЖЕ ЕСТЬ ЦРКВЬ СОБОРНАА. ЮЖЕ ѿ ВСЕГО МИРА
СЪСТОИТСА БЫТИ СЪБРАНОУ [Л. 233 ОБ.]

Ps. XLVII, 7 – СЪБОРНЫИ

In civitate Dei, id est in Ecclesia catholica [195]

ВЪ ГРАДѢ БЖІИ, ІЖЕ ЕСТЬ ВЪ ЦРКВИ СОБОРНБИ [Л. 234 ОБ.]

Ps. XLVII, 8 – СЪБОРНЫИ

Misericordia, quae Christus est, non ab omnibus suscipitur, sed ab his ca-
tholicis qui eius praecepta sunt secuti [195]

МЛѢТЬ ІЖЕ ЕСТЬ ХС. НЕ ѿ ВСѢХЪ ПРИЕМЛЕТЪ. НО ѿ ТѢ СОБОРНЫХЪ, ІЖЕ ЕГО ПОВЕЛЕНІЕ СЪТЬ
ПОСЛѢДОВАЛИ [Л. 234 ОБ.]

Ps. XLVII, 10 – съборьныи

Per montem Sion Ecclesiam significat catholicam [195]

Гороу сиюнѣ цркви на знаменуѣтъ съборноуѣ [Л. 235]

Ps. XLIX, 11 – съборьныи